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Lindesberg får en kanonstart på sitt filmår med storfilmerna Sagan om de två tornen,
Röd Drake som utspelar sig innan ”När lammen tystnar”, nya James Bond filmen Die
Another Day samt Skattkammarplaneten som är Disneys storfilm för i år. Mer
information om filmerna nedan.

Sagan om de två tornen

Sagan om de två tornen tar sin början i Emyn Muil, de mörka åsarna, där hoberna Frodo
och Sam som givit sig iväg från de övriga i brödraskapet, upptäcker att de är förföljda
av den underliga varelsen Gollum. Gollum är densamme som urhoben Sméagol som
haft Härskarringen i sin ägo i närmare 500 år tills han förlorade den i ett vad till Bilbo.
Han är besatt av ringen, och för att få vara i dess närhet och eventuellt få en möjlighet
att ta den tillbaka från Frodo erbjuder han sig att leda Frodo och Sam till Mordors
portar. Sam litar inte på Gollum, men Frodo tycker synd om denna varelse som en gång
– liksom Frodo nu själv är det – var Ringbäraren.
Fredag 2003-01-03 – Onsdag 2003-01-08

http://www.lordoftherings.net/


Röd drake

Will Graham är på väg att pensionera sig när han kallas in för ett sista uppdrag – att
spåra upp en brutal mördare som kallar sig själv Red Dragon. Mördaren har utsett sitt
nästa offer, en ung kvinna. Wills uppgift blir att med alla medel avstyra och fånga
mördaren. Han tvingas söka hjälp hos sin ärkefiende Dr. Hannibal Lecter som, visar det
sig, själv läckt information till mördaren – om Wills egen familj.
Lördag 2003-01-11 – Måndag 2003-01-13

Die Another Day

James Bonds nya uppdrag inleds med en spektakulär svävarjakt genom ett minfält på
gränsen mellan Nord och Sydkorea. Efter det är det non-stop action som gäller medan
Bond reser från Hong Kong till Kuba till London för att avslöja en förrädare och förhindra
en katastrof. Under resans gång stöter han på Jinx och Miranda Frost som båda spelar
en viktig roll för händelsernas utveckling…
Lördag 2003-01-18 – Måndag 2003-01-20

Skattkammarplaneten

Walt Disney’s nya tecknade rymdfilm, Skattkammarplaneten, berättar historien om 15-
åriga Jim Hawkins som av en händelse kommer över en skattkarta som visar vägen till
den största piratskatten i hela universum. Kartan inspirerar honom att ge sig ut på en
intergalaktisk resa i sökandet efter den legendariska skatten. Vi får följa Jims fantastiska
resa genom universum när han tar jobb som hjäpreda ombord på ett storslaget
rymdskepp. Han blir snabbt vän med skeppets kariskmatiska kock Silver, hälften
människa, hälften maskin. Tillsammans med utomjordingarna i besättningen bekämpar

http://www.reddragonmovie.com/
http://www.jamesbond.com/
http://www.treasureplanet.com/


de rymdens superstjärnor, svarta hål och vildsinta rymdstormar. Den största faran av
dem alla kommer då Jim upptäcker att hans trogna vän Silver i verkligheten är en
beräknande pirat med planer på myteri…
Lördag 2003-01-25 – Måndag 2003-01-27
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